奨学生
決定番号

	奨学生
決定番号

清水町奨学金　連帯保証人変更届

年　　月　　日

清水町長　様

学　校　名
奨学生氏名
住　　　所

電　　　話

　次のとおり［連帯保証人・記載事項］を変更したいので届け出します。

変更理由

　新連帯保証人は清水町奨学金条例及び同施行規則を承知し本人の一切を保証します。
　記載事項に変更がある事項を記載願います。
	旧連帯保証人氏名

	旧連帯保証人住所

	新連帯保証人氏名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
	㊞

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　　　歳）

	奨学生との関係

	住所
	〒

	（電話）　　　　-　　　　　-

	勤務先
	勤務先名

	勤務先住所
	〒

	勤務先電話

※新連帯保証人は実印を押印し、印鑑証明書を添付して下さい。